**Col.** **O** Deus qui nos annua. **Ad p.** Cum esset rex in

**Col.** **O** Deus qui nos annua. **Ad p.** Cum esset rex in

actu. l. nar. m. de o. l. *Ad m. ypn?* **N**unc scē no. *an.*

*Inuēta bō mar. de. oia l. i pa. c. v. Exultēt i. ad vi.*

*ayedia nocte. Cap* **S**imulor ei vos. *v. Iustora.*

**B**tē vsule mris tue sociarq; ei? *Col?*

*dñe pnb? cōfidentes q̄s demēciā tu*

*ā. vt per ea que agim? etiā remedia capi*

*am? p. Ad y. an.* **T**ūc surrex. *Cap* **S**apīa vī

*at mā. v. Glōs? de? Col?* **P**retēde nobis dñe

*mīam tuā. vt ad te toto corde clamātes. it*

*cedente btā vsula mre tua nī sociabz lu*

*is. que vobis expetim? cōūlatōe t̄ placita*

*cōsequam̄. p. Ad vs. an.* **O** quā pulch̄ est. *an.*

*Sicriā hoī. ā. Tamq̄ au. ā. Itor ē ei. Cap* **S**ū p

*fidē. R. Sā tu dñe. ad mgt. Quq; p̄dētes v. Col?*

*De? q̄ nos ā* **S**ymonis et Iude ad vs. *cap.*

**T**am nō estis. *R. O' t̄ ista. v. Nis. ad m. Ecce ē. m.*

*Prā q̄s opt̄ de? vt nullis nos per* **Coll?**

*mittas p̄turbatōibz cōcuti. quos ī aplice*

*cōfessionis petra solidasti. p. Acō. H̄ ē p̄rep.*

**T**n illo tpe. *misit ihs duo* **S**cdm *macheū.*

*deā disciplos suos p̄apiēs eis i dices. In*

*viā gentiū ne abieritis. i i ciuitates sa*

maritanorum ne intravitis, sed potius ite ad  
oves que perierunt domus israel. et rel. **Omel.**

**Q**uoniam constat omnibus fratribus **beati gregorii pape.**

**Q**uoniam quod redemptor noster in mundum per redemp-  
tionem gentium venit. quod est quod in predicacione  
discipulos mittens dicit. in viam gentium ne ab-  
ieritis. nisi hoc quod ex facta fine colligimus quod prius  
soli iudee voluit. et postmodum cunctis gen-  
tibus predicari. **1 cor. 9.**

**S**erant enim tunc in iu-  
dea qui vocandi essent. et de gentibus vocandi  
non essent. Nam et in apostolorum actibus predicacione pe-  
tro legimus. et prius hebreorum tanta multitudo et pre-  
terea quinquaginta milia credidisse. **1 cor. 9.**

**I**dem  
prius spiritus prohibuit. quod postmodum fecit.  
quia tunc in illa erant qui salvandi non erant. sed  
in illa erant qui necdum ad vitam reparari  
merebantur. nec tamen gravius de precepta predica-  
tionis iudicari. Subtili occultoque iudicio a  
quorumdam auribus predicacione sancta subtrahit. quod  
suscitari per gratiam non merentur. **1 cor. 9.**

**N**ecessario est ergo quoniam. ut in omni quod agimus  
non poteritis scire nos domini concilia occulta

timeam? ne dū mēs nra crē? fusa. a sua  
 se voluntate nō renocat. itus ptra eā iudex  
 tribilit' aduersa disponat. Quod bene  
 psalmista itūēs ait. Venite ⁊ videte opa  
 dñi. quā tribilis ē in cōcilijs sē filios hoīm.